法律规定，JSZC-321300-NJXD-G2025-0065/02 号江苏省人民医院宿迁医院手术

器械采购项目，经公开招标程序达成如下合同条款：

第一条 合同组成

1.本合同条款；

2.招标文件；

3.乙方投标文件；

4.中标（成交）通知书。

第二条 合同标的

乙方为甲方提供新华手术器械有限公司生产的基础手术器械。手术器械产品

名称、规格、价格等信息详见附件《手术器械目录清单》。乙方中标优惠率是生

产厂家官方报价的 26.5%。甲方按实际需求品种及数量采购，合同期内采购总价

不得超过中标价人民币贰拾陆万肆仟陆佰元整（¥264600.00）。附件中医疗器械

价格已包含制造、运输、税费、售后服务等履行合同约定的所有费用。

第三条 质量技术标准

1.乙方提供的产品性能及质量应按照法律规定符合相应的国家标准、行业标

准或企业标准，以其中最高标准为准。

2.乙方所提供产品的技术规格应与招标文件规定的技术规格以及投标文件

的技术规格响应表相一致。

3.乙方应保证设备是全新、未使用过的原装合格正品，同时应有相应生产企

业的合格证或质量检测证明、产品说明书等证件。

第四条 合同有效期

合同有效期三年，自 2025 年 12 月 29 日起，至 2028 年 12 月 28 日止。